
Вкупно

1 3=4+5

1 992

2 3985

3 732

4 3591

5 602

6 999

7 8177

8 2241

9 988

10 556

11 1417

12 3000

13 1851

14 458

15 1934

16 950

17 11220

18 1064

19 797

20 2479

21 6055

22 776

23 1900

24 1041

25 797

26 21455

27 2715

28 4685

29 13049

30 2641

103147

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.10.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 501 491

Битола 3211 774

Валандово 251 481

Велес 2045 1546

Виница 441 161

Гевгелија 700 299

Гостивар 4109 4068

Дебар 1490 751

Делчево 664 324

Демир Хисар 140 416

Кавадарци 1024 393

Кичево 1939 1061

Кочани 1378 473

Кратово 350 108

Крива Паланка 1059 875

Крушево 380 570

Куманово 6232 4988

Македонски Брод 451 613

Неготино 510 287

Охрид 1946 533

Прилеп 4357 1698

Пробиштип 524 252

Радовиш 1097 803

Ресен 720 321

Свети Николе 469 328

на град Скопје 14447 7008

Струга 1019 1696

Струмица 2188 2497

Тетово 5496 7553

Штип 2354 287

Вкупно 61492 41655


